ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO E CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PARA FUNCIONARIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

EDITAL Nº. 01/2017

AVISO

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra torna publico, que em virtude do grande numero de

inscritos para o processo seletivo, estamos prorrogando o prazo para o resultado e recursos

conforme o cronograma abaixo:

ANEXO VI – CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EVENTO DATA

PERÍODO DE INSCRIÇÃO
09 DE JANEIRO DE 2017 A 11 DE JANEIRO

DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE

INSCRITOS
12 DE JANEIRO DE 2017

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS QUANTO A LISTA DE

INSCRITOS

12 DE JANEIRO DE 2017

DIVULGAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE

POSSÍVEIS RECURSOS QUANTO A LISTA

DE INSCRITOS

13 DE JANEIRO DE 2017

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS
16 DE JANEIRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

FINAL
24 DE JANEIRO DE 2017

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS QUANTO A CLASSIFICAÇÃO

FINAL

24 DE JANEIRO DE 2017

DIVULGAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE

POSSÍVEIS RECURSOS QUANTO A

CLASSIFICAÇÃO FINAL

25 DE JANEIRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO E

CONVOCAÇÃO

26 DE JANEIRO DE 2017

JURAN CARVALHO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL